
UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dla dzieci, które do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym kończą 6 lat, w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 754), Obwieszczenia Ministra Edukacji  z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (M.P. z 2024 r. poz. 174) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/239/2018 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci, które do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego, zmienionej uchwałą Nr LXXIX/436/2023 z dnia 28 listopada 
2023 roku - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci, które do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym kończą 6 lat, w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Łęczna, w wysokości 1,44 zł. (słownie: jeden złoty 44/100) za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania i nauki, o którym mowa 
w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE04A6C7-0CD7-49CF-AE80-04D02D13CFF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


